Federal nº 14.133/2021  e de acordo com as demais legislações aplicáveis. 

Horário limite de recebimento de proposta: 10:00:00. 

Data de julgamento da(s) proposta(s): 25/02/2026, às 10:00:00. 

Formato processual: EXCLUSIVO ME EPP MEI, 

Valor estimado para contratação: R$ 63.400,00 (sessenta e três mil e  quatrocentos 

reais). 

Link: https://prefeiturasrc.mg.gov.br/contratacao 

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

1.1. Contratação de empresa para o licenciamento e implantação de software 
destinado à elaboração de documentos do planejamento para licitações, com o